
دوشنبه 23 آبان 1401 - 11:12

آزادسازی بیش از 10 ورزشکار زندانی محکوم به اعدام توسط خیران شمیرانات

رئیس هیئت کشتی شهرستان شمیرانات و قهرمان پیشکسوت در تشریح عملکرد مؤسسه خیریه «نور و ایثار» به توزیع

بیش از 200 دست لباس ورزشی در سال، در بین خانوادههای بیسرپرست و بدسرپرست، آزادسازی بیش از 10 ورزشکار

زندانی محکوم به اعدام در سال، از بین زندانیان جرائم غیرعمد و اهداء تشک کشتی به زندان رجائی شهر با همکاری

خیران هنرمند و ورزشکار و قهرمانان پیشکسوت محمد محمودی، منصور برزگر، ابراهیم جوادی، اکبر حیدری، کیانوش

گرامی و ... اشاره کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شمیرانات، سعید اخوان روز دوشنبه در جلسه کارگروه خیران ورزش یار شمیرانات که با حضور سرپرست اداره ورزش و جوانان و

نمایندگان مؤسسات خیریه شهرستان برگزار شد، از تهیه و توزیع دمبل های ورزشی و مهر نماز در بین زندانیان به عنوان فعالیت این هیئت در هفته جاری خبر داد.

سرپرست اداره ورزش و جوانان نیز ورزشکاران و قهرمانان را پای ثابت همیاری های نوع دوستانه خواند و دستگیری از ورزشکاران طبقه ضعیف اجتماع، استعدادیابی ورزشی از

کودکان کار و معرفی آن ها به باشگاه ها به منظور ادامه فعالیت حرفه ای را پیشنهاد داد و گفت: شناسایی نیازمندان واقعی دریافت خدمات ورزشی و اجرای طرح ارائه اقلام

ورزشی به ایشان در جاده سلامتی بایستی مورد توجه مربیان باشد.

حسین رحیمی پور همچنین راه اندازی اماکن ورزشی بلا استفاده توسط خیران ورزش یار را مولد انتفاع مالی برای ایشان تلقی کرد.

آرزو ربیعی معاون امور جوانان اداره ورزش و جوانان شمیرانات در راستای تداوم ارائه تسهیلات رایگان و نیمه رایگان به نیازمندان استفاده از خدمات و امکانات ورزشی، شناسایی

باشگاه های مشتاق به همکاری را مفید توصیف کرد. وی همچنین حضور نماینده آموزش و پرورش در جلسات آتی کارگروه را ضروری خواند.

میرمحمد صادقی مدیر مجموعه ورزشی بنیاد رشد فعالیت 25 ساله مؤسسه خیریه رشد در حوزه آموزش، ورزش، درمان، عمران و آبادانی را متذکر گردید و از ساخت 43 باب

مدرسه در استان های محروم (ایلام، سیستان و بلوچستان و گلستان)، احداث خانه های بهداشت و مرکز تصویربرداری پزشکی، توزیع البسه و ارزاق &ndash; خصوصا در دوران

شیوع کرونا، جمع آوری کتب دست دوم و توزیع لوازم آموزشی تحت عنوان «جهاد علمی» خبر داد.
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